

5H/3/17

શ્રી ભારત કો-ઓપરેટીવ બેન્ક લી., વડોદરા.
કરંટ / કેશ ક્રેડીટ એકાઉન્ટ

ખાતાનું નામ :		લે. પાન	ખાતા નંબર
સરનામું :			
અગત્યની સુચના :			
પુરૂ નામ		નમુનાની સહી	
ફોર્મ નંબર _____		મેનેજર / એકાઉન્ટન્ટ	
તારીખ _____			

શ્રી ભારત કો-ઓપરેટીવ બેન્ક લી., વડોદરા

મે. સાહેબ,

હું નીચે સહી કરનાર આપને જણાવું છું કે,

પેઢીનો હું પોતે માલિક છું અને તેની પ્રત્યેક જવાબદારીઓ માટે હું જવાબદાર છું. સદર પેઢીમાં કોઈપણ જાતનો ફેરફાર થયે તો હું આપને તેની લેખીત ખબર આપીશ અને તે તારીખ સુધીમાં બેન્કને પેઢી પાસેથી લેવાની બાકી નીકળતી રકમ ભરપાઈ કરવાની જવાબદારી હું લઉં છું.

આપનો વિશ્વાસુ,

માલિકની સહી

માલિકનું નામ _____

સરનામું _____

ઓળખાણ આપનારની સહી :

ખાતા નંબર :



શ્રી ભારત કો.ઓ.બેન્ક લિ., વડોદરા.

મુખ્ય શાખા : "સહકાર સાધના" ટાવર પાસે, વાડી, વડોદરા જિલ્લો : ૨૫૮૨૧૮૬, ૨૫૮૨૦૦૨

મેનેજરશ્રી,

અમો આપની બેન્કમાં ચાલુ /કેશ ક્રેડીટ ખાતુ ખોલાવવાની ઈચ્છાથી નીચે જણાવેલ વિગતો રજૂ કરીએ છીએ. ના ખાતુ..... ના નામથી રહેશે તેમાં નીચે જણાવેલ ગૃહસ્થો ભાગીદાર/કંપની ના ડીરેક્ટર છે.

આ ખાતાની લેવડ-દેવડ અમારા પૈકીના ભાગીદાર શ્રી.....કરશે અને અમારા પૈકી જો કોઈનું મૃત્યુ થાય તો આ ખાતામાં જમા રહેલી બાકી રકમ, પાછળ હયાત રહેનારાઓને મળી શકશે બેન્કના ચાલુ ખાતામાં નિયમો પાછળ છાપ્યા છે તે અમોએ વાંચ્યા છે અમો તે મુજબ વર્તવાને કબુલ છીએ.

અમારા ઉપયોગ માટેપાનાની ચેક બુક આપવા મહેરબાની કરશો.

ખાતાનું પુરું નામ :

ધંધો (કામ વ્યાજી-કેશ વ્યાજી) :

સરનામું :

.....જિલ્લો : મો. :

અમો નીચે સહી કરનારાઓ આપને જાણ કરીએ છીએ કે અમેપેઢીના ભાગીદારો છીએ અને તેની જવાબદારી (Liabilities) માટે સંયુક્ત અને વ્યક્તિગત રીતે અમો જવાબદાર છીએ આ ભાગીદારીમાં જે કાંઈ ફેરફાર થશે તેની અમો આપને લેખિત જાણ કરીશું, અને તેની લેખિત જાણ આપને કરીએ ત્યાં સુધી આપની બેન્કમાં અમારી પેઢીનું કે કાંઈ ઋણ (Obligation) ઉભુ હશે. તેનો નિકાલ નહીં આવે ત્યાં સુધી અમો ચાલુ સર્વ ભાગીદારો આપને જવાબદાર રહેશું.

આપનો વિશ્વાસુ

(ભાગીદારોના પુરા નામ)

૧. _____
૨. _____
૩. _____
૪. _____
૫. _____
૬. _____
૭. _____
૮. _____
૯. _____

(ભાગીદારોના નમુનાની સહી)

ઓળખાણ આપનાર વ્યક્તિની સહી અને ખાતા નંબર : સહી (ઓળખાણ આપનાર વ્યક્તિ બેન્કના ગ્રાહક / સભાસદ હોવા જોઈએ.)

ઓળખાણ આપનારની સહી ચકાસેલ છે.



શ્રી ભારત કો. ઓ. બેન્ક લિ., વડોદરા.

મુખ્ય શાખા : "સહકાર સાધના" ટાવર પાસે, વાડી, વડોદરા ફોન : ૨૫૮૨૧૮૬, ૨૫૮૨૦૦૨

શાખા _____

મેનેજરશ્રી,

હું / અમો આપની બેન્કમાં ચાલુ/કેશ કેડીટ ખાતુ ખોલવાની ઇચ્છાથી નીચે જણાવેલ વિગત રજૂ કરું છું / કરીએ છીએ.

ખાતું ના

નામથી રહેશે તેમાં હું / અમો માલિક છું/છીએ.

આ ખાતાનો વહીવટ શ્રીકરશે

અમારા પૈકી જો કોઈનું મૃત્યુ થાય તો આ ખાતામાં જમા રહેલી બાકી રકમ પાછળ હયાત રહેનારાઓને મળી શકશે. બેન્કના ચાલુ ખાતાના નિયમો પાછળ છે તે મેં / અમોએ વાંચ્યા છે હું / અમો તે મુજબ વર્તવાને કબુલ છું / છીએ.

મારા / અમારા ઉપયોગ માટે પાનાની ચેક બુક મને / અમોને આપવા મહેરબાની કરશો.

ખાતાનું પુરૂ નામ :

આપનો વિશ્વાસુ

માલિકનું પુરૂ નામ :

ઘંઘાનું સરનામું :

(નમુના સહી સીક્કા સાથે)

જેના નામે ખાતુ ખોલવાનું છે તેના નામો	નમુનાની સહી
(૧)	
(૨)	
(૩)	
(૪)	

ખાતાનો વહીવટ ઉપરોક્ત પૈકી ક્રમાંક ની સહીથી ચાલશે જે અમોને બંધનકર્તા રહેશે.

ઓળખાણ આપનાર વ્યક્તિની સહી અને ખાતા નંબર : સહી

(ઓળખાણ આપનાર વ્યક્તિ બેન્કના ગ્રાહક/સભાસદ હોવા જોઈએ)

ઓળખાણ આપનારની સહી ચકાસેલ છે.

તપાસ્યુ તા. - - ૨૦૧

ઓફીસર / મેનેજર

ઓફીસર / મેનેજર .

To,
The Manager
Shree Bharat Co. Op. Bank Ltd.

Dear Sir,

As the Firm having dealings with the Bank I beg to inform you that I, the undersigned. I am the sole proprietor of the said firm. I am responsible to the bank of the liabilities of the firm with the bank. The bank may recover its claims from my estate.

Whenever any change occurs in the constitution of the said firm, I undertake to inform the bank of the same in writing and my responsibility to the bank will continue until I receive from the bank an acknowledgement of that letter and until all my liabilities with the bank are discharges.

Your Faithfully

હું/અમો ખાતાનું નામ નીચે જણાવેલ વ્યક્તિને નોમીનેટ કરું છું / કરીએ છીએ કે જેમને મારા/અમારા મૃત્યુ બાદ સદર ખાતામાં રહેતી જમા રકમ ચૂકવી આપવી.

નિમેલ નોમીનીનું નામ તથા સરનામું	સગીર હોય તો જન્મ તારીખ	ઉંમર	ખાતેદાર સાથે સંબંધ	નોમીની ની સહી

ખાતેદારની સહી

The Manager
Shree Bharat Co. Op. Bank Ltd.

..... Branch

Date : - - 201

Dear Sir,

In consideration of your, at our request, agreeing to restrict the operation of our cash credit / current account to only _____ Individual / Proprietor / Partners / Directors of our firm / Company, viz.,

(Number)

WE, MESSERS _____

(Names of operating Individual / Proprietor / Partners / Directors)

(Name of firm and names of all Individual/Proprietor / Partners/ Directors)

HEREBY JOINTLY AND SEVERALLY AGREE AND UNDERTAKE TO INDEMNIFY AND KEEP INDEMNIFIED SHREE BHARAT CO. OP. BANK LTD. from and against all losses costs, damages, expenses, claims, actions and demands which the Bank may incur or sustain by reason or on account of your agreeing as above or Howsoever in the premises AND WHEREBY DECLARE that all of us are jointly and severally liable for the balance therein and that we undertake and agree to hold the Bank, liable in the event of the Bank accepting a cheque drawn on the partnership account by a partner not entitled to operate the account further.

We _____

(Names of non - operating Individual / Proprietor / Partners / Directors)

the partners who are not authorised to operate the firm's account as stated above hereby, expressly waive our right as partners of operating upon the firm's account and agree to undertake not to do so or to insist on exercising our rights as partner for the purpose of operating on above partnership account as aforesaid.

Firm's Signature _____

Personal Signature of all the Individual / Proprietor / Partners / Directors :

(કુ. ડાયરેક્ટર / ભાગીદારી પેઢી / પ્રોપ્રાઈટર / વ્યક્તિગત ખાતા તમામમાં ગેરન્ટી લેટરમાં સહી લેવી.)
GUARANTEE LETTER FOR BILLS, CHEQUES, HUNDI

The Manager
Shree Bharat Co. Op. Bank Ltd.

Place

..... Branch

Date

With reference to all cheques, bills, hundies and other like instruments which are now or may at any time hereafter, be lodged by me/us with you, whether for collection or for discount and whether accompanied by share certificates, bills of lading, railway receipts of documents of title or not so accompanied, I/We hereby agree with you as follows :

1. If you have no office in the town in which and cheque, bill, hundi or other like instrument given to you for collection or discount (and hereinafter for brevity referred to as "instrument") is to be presented for payment or acceptance you will be at liberty to appoint an agent for presenting such instrument for payment or acceptance and for delivering the accompanying documents of title, if any against payment or acceptance, as the case may be and for doing all other acts incidental to presentation of the instrument for payment or acceptance. The agent so appointed will be deemed to have been appointed my / our agent under section 194 of the Indian Contract Act.
2. If any instrument lodged by me / us with you for collection or discount or any accompanying documents of title has or have to be sent from one town to another, whether by any of your offices to another offices of yours or to an agent appointed under clause 1 or by such agent to any of your offices the instrument and the accompanying documents of title if any, may be sent by registered post / courier. Neither you nor the agent will be responsible for any loss or delay or any mutilation or alteration of documents arising from, or occasioned by their transmission by post / courier.
3. You and any agent appointed under clause 1 will be at liberty to received in payment of any instrument (other than cheque) lodged for collection or discount a cheque, banker's draft or other mandate for payments in lieu of

cash and to deliver against receipt of such cheque, draft or other mandate any share certificate, bills of lading, railway receipts or other documents of title that may be deliverable against payment of the said instrument, and neither you nor the agent will be liable for dishonour of any cheque, draft or other mandate so received, and the provisions of clause 1 and I will apply to any cheque, draft or other mandate so received as if the same included in the word "instrument" occurring in clause 1 and 2

4. I/We hereby agree that all cheques, bills, hundis, or other Instruments and/or share certificates or documents which I/We may from time to time hand you for discount or against which you may make advances or pass consideration to me/us and the shares or goods hereby represented and the proceeds hereof are to be held by you as a continuing security for the payment on demand of the said cheque, bills, hundis or other instruments so discounted and all other advances, banking accommodation and/or expenses which you may make afford of incur to or for me/us in connection therewith and all other liabilities to you present and future, and you are to be at liberty to exercise all my/our rights (if any) as unpaid seller or seller of the shares or goods and without further reference to me/us to sell, insure, warehouse or otherwise deal with the said shares or goods as though you are the absolute owners thereof and you are expressly authorised by me /us without being obtained to do so to refuse to deliver share certificates or goods covered by the bills, hundis or other instruments (whatever be their tenor) except against payment. I/We agree that accounts of sale and accounts of your expenses shall be accepted by me/us as conclusive evidence of the correctness of the matter therein written, and I/We declare that this agreement and your rights hereunder shall in no way be affected by my death or the death of anyone of us or by any change in my / our name, style or constitution. I/We agree on being required by you so to do execute such Powers of Attorney, Transfer Deeds and other documents as you may from time to time require for enabling you as pledges to sell, realise or otherwise dispose of any property which you may be entitled hereunder to retain as pledgees.
5. I also undertake to provide any further information / updated KYC documents that Shree Bharat Co. Op. Bank Ltd. may require from time to time. I agree to indemnify Shree Bharat Co. Op. Bank Ltd. against any fraud, loss or damage suffered by Shree Bharat Co. Op. Bank Ltd. due to my providing of any incorrect information or failure to communicate any change in such particulars/information or provide true and updated documents.
6. Neither you nor any agent appointed under clause 1, will be responsible for any loss or damage arising from the loss or miscarriage of any communication sent by post/courier or by telegram or from any delay in their delivery or any error in a telegram, unless such loss miscarriage, delay or error is due to your or agent's negligence.

Yours Faithfully

X _____

X _____

X _____

X _____

ચાલુ ખાતાના વહિવટના નિયમો

૧. ₹ -/અને તેની વધારે રકમ ભર્યેથી ચાલુ ખાતુ ખોલવામાં આવશે આ ખાતામાં હંમેશા ઓછામાં ઓછા ₹ -/ જમા રહેવા જોઈએ. ખાતુ એક અથવા બે નામનું કે તેથી વધુ નામનું ખોલી શકાશે એક અથવા વધુ ખાતેદારો તે ખાતાનો વહિવટ ચલાવી શકશે. તેમજ એકના અવસાન પછી બાકી રહેલા ખાતેદાર અથવા ખાતેદારો ખાતાની બાકી રકમ ઉપાડી શકશે તેવી ગોઠવણ થઈ શકશે.
૨. ચાલુ ખાતામાં જે રકમ જમા કરવાની હોય તે દરેકની સાથે નાણાં ભરનારની સહીવાળી જમા ની સ્લીપ (Payin Slip) ભરવાની રહેશે.
૩. બેન્ક તરફથી પુરા પાડવામાં આવતા છાપેલા ચેક ઉપર જ ખાતેદારોએ ચેકો લખવા એ સિવાયના લખેલા ચેકો પગાર નહીં કરવાની કુલ સત્તા બેન્ક ધરાવે છે. ચેક બુક માટે ગ્રાહકોને જાતે અથવા લેખિત અરજી કરવી. ચેક માટેની અરજી માટે ચેકબુકમાં છાપેલ ફોર્મનો જ ઉપયોગ કરવો. જે ખાતા સંતોષકારક રીતે ચલાવવામાં નહીં આવતા હોય તેવા ખાતાઓ માટે ચેકબુક આપવામાં આવશે નહિ.
૪. બે અથવા વધારે નામ ઉપર ખાતુ હોય તો તે ખાતામાં દરેક ચેકના મથાળા ઉપર બુક અંદર લખેલા મુજબ ખાતાનું નામ પુરેપુરું લખવું આવા કિસ્સામાં રબ્બર સ્ટેમ્પ વાપરવો ઠીક થઈ પડશે. તે જ પ્રમાણે પૈસા ભરવાની સ્લીપમાં તેમજ ખાતાને લગતા બધા પત્ર વ્યવહારમાં પુરેપુરું નામ તથા સંપૂર્ણ ખાતા નંબર લખવો.
૫. ગ્રાહકોને બેન્ક તરફથી આપવામાં આવતાં ચેકો “બેર” (દેખાડ જાગ એટલે કે બેન્કમાં રજૂ કરનારને બેન્ક તરફથી પૈસા આપવામાં આવે) ત્યાર પછી ઓર્ડરના ચેકો તેમજ ₹ ૧૦ થી ઓછી રકમના ચેકો પગાર નહીં કરવાનો અધિકાર બેન્ક પોતાની પાસે રાખ્યો છે. ઓર્ડરના ચેકોની પંચાણોની (Endorsement) ખાત્રી કરવાની જવાબદારી બેન્ક લેતી નથી.
૬. ચેક એવી રીતે લખાયેલ હોવો જોઈએ કે લખાયા પછી તેમાં કોઈપણ ફેરફાર થઈ શકશે નહીં રકમ શબ્દોમાં તેમજ આંકડામાં બંનેમાં લખવી અને શબ્દ લખાયા પછી “ફક્ત” શબ્દ હંમેશા ઉમેરવો.
૭. ચેકો ઉપરની સહી બેન્કમાં રાખેલ નમુના તથા સહી સાથે બરોબર મળતી હોવી જોઈએ.
૮. વસુલ કરનાર દરેક ચેકો ખાતામાં જમા કરાવતા પહેલા કોસ કરવાની દરેક ગ્રાહકોને ખાસ વિનંતી કરવામાં આવે છે.
૯. ચેક લખનારની “ચેકના નાણાં ન ચુકવવા બાબતની તેમજ ચેક ખોવાયો” બાબતની સૂચનાનું બેન્ક ધ્યાન રાખશે પણ કદાચ નજર ચુકવી તે પગાર થઈ જતાં તેની જોખમદારી બેન્ક સ્વીકારી શકતી નથી. ખોવાયેલ ચેકની પૂરી વિગત એટલે કે નંબર, તારીખ, રકમ અને ચેકમાં ભરવામાં આવેલ નામ જોઈએ.
૧૦. બેન્કને કોઈપણ ખાતું સંતોષકારક રીતે ચાલતુ નથી તેમ જણાશે તો તે ખાતુ બંધ કરવાની સત્તા બેન્કને રહેશે.
૧૧. આ ખાતામાં ઓછામાં ઓછા ચાલુ જમા બાકી ₹ /- નહીં રહે તો બેન્કે નિયત કરેલ સમયે સ્ટેશનરી ચાર્જ કરવાનો બેન્કને અધિકાર રહેશે તેમજ વખતો વખત બેન્કે ઠરાવેલ સર્વિસ દર બેન્ક દ્વારા નિયત કરેલ સમયે ખાતામાં ઉધારવામાં આવશે.
૧૨. ખાતાની પુરાંત ખાતેદાર સિવાય કોઈ વ્યક્તિને આપી શકાશે નહીં.
૧૩. કોઈપણ ગ્રાહકનું ખાતુ એક વર્ષની અંદર બંધ થશે તો ચેકબુક તથા અન્ય સ્ટેશનરી ખર્ચનો નિયત ચાર્જ વસુલ કરવામાં આવશે.
૧૪. ગ્રાહકના ખાતામાં તેની જમા રકમ કરતાં વધુ રકમને માટે લખેલ ચેક ખાસ ગોઠવણ કરી નહીં હોય તો પગાર કરવામાં આવશે નહીં.
૧૫. જમાં થવા આવેલ ચેકો કે જેના નાણાં ઉધારાવવા બાકી હોય તેવા નાણાં બેન્કમાં જમા થયા અગાઉ ઉપાડી નહીં શકાય અથવા તો તેની સામે ચેકો લખી શકાશે નહીં અગર તો જમા કરાયેલ ચેકો સામે બેન્ક નાણાં પગાર કરશે તો તેથી એવું ઠરતું નથી કે ચેકના નાણાં બેન્કને મળી ચૂક્યા છે, અને જો આવા ચેકો પગાર થયા પીના પાછા ફરે તો તેટલી રકમ ગ્રાહકને ખાતે ઉધારી વસુલ લેવાનો હક્ક બેન્કને રહેશે.
૧૬. ઠેકાણું બદલવામાં આવ્યું હોય ત્યારે બેન્કને તાકીદે લેખિત ખબર આપવી.
૧૭. બેન્ક કોઈપણ વખતે આ નિયમોમાં ફેરફાર તથા ઉમેરો કરવાનો હક્ક અનામત રાખે છે.
૧૮. બેન્કના વખતો-વખતના નિયમ મુજબ MICR ચેક બુકસનો ચાર્જ વસુલ કરવામાં આવશે.
૧૯. તેમજ વખતો વખત રીઝર્વ બેન્ક ઓફ ઈન્ડિયા તથા બેન્કના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ ઠરાવે તે નિયમો અમલમાં રહેશે.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સના હુકમથી



શ્રી ભારત કો. ઓ. લેન્ડ લિ., વડોદરા.

મુખ્ય શાખા : "સહકાર સાધના" ટાવર પાસે, વાડી, વડોદરા જિલ્લો : ૨૫૮૨૧૮૬, ૨૫૮૨૦૦૨

શાખા : _____

ખાતાનો પ્રકાર : _____ ખાતા નં. : _____

ખાતાનું નામ _____

અને સરનામું : _____

સૂચના : _____

પેઢીના માલિક / ભાગીદાર / સંસ્થાના સંચાલક

ક્રમ નં.	નામ	હોદ્દો	નમુનાની સહી	પાસપોર્ટ સાઈઝનો ફોટો
૧				
	ફોન (રે.) : ફોન (ઓ.) : મો. : ઈ-મેઈલ :		ઈન્કમ ટેક્સ નં. (PAN) : જન્મ તા. :	
૨				
	ફોન (રે.) : ફોન (ઓ.) : મો. : ઈ-મેઈલ :		ઈન્કમ ટેક્સ નં. (PAN) : જન્મ તા. :	
૩				
	ફોન (રે.) : ફોન (ઓ.) : મો. : ઈ-મેઈલ :		ઈન્કમ ટેક્સ નં. (PAN) : જન્મ તા. :	
૪				
	ફોન (રે.) : ફોન (ઓ.) : મો. : ઈ-મેઈલ :		ઈન્કમ ટેક્સ નં. (PAN) : જન્મ તા. :	

તપાસ્યું

તા. - - ૨૦૧

ઓફીસર/મેનેજર.



શ્રી ભારત કો-ઓપરેટીવ બેન્ક લિ.

મુખ્ય શાખા : “સહકાર સાધના” વાડી ટાવર પાસે, વડોદરા. ફોન : ૨૫૮૨૦૦૨, ૨૫૮૩૨૨૨

KYC માહિતી પત્રક

નવા ખાતા ખોલવાના ફોર્મ સાથે લાવવું

શાખા :

ખાતા પ્રકાર :

ખાતાનો નંબર :

પુરૂ નામ :

પિતા/પતિનું નામ :

લાગતા વળગતા ખાનામાં ખરાની (✓) નિશાની કરવી

- (એ) • વ્યવસાય : કર્મચારી વેપારી ખેતી વિષયક નિવૃત્ત વિદ્યાર્થી
ડૉક્ટર વકીલ એન્જિનીયર સી.એ. અન્ય (વિગત દર્શવતી)

- માસિક આવક: ₹ • વાર્ષિક ટર્ન ઓવર: ₹

- (બી) • વ્યક્તિગત માહિતી : જન્મ તારીખ : પરણીત અપરણીત

- શૈક્ષણિક લાયકાત : એચ.એચ.સી.સુધી ગ્રેજ્યુએશન પોસ્ટ ગ્રેજ્યુએશન અભણ

- આશ્રિતની લાયકાત : એચ.એચ.સી.સુધી ગ્રેજ્યુએશન પોસ્ટ ગ્રેજ્યુએશન અભણ

- કુટુંબના સભ્યોની ઉંમર (એઈજ ગ્રૂપ) : ૧૦ વર્ષ સુધી ૧૦ થી ૨૦ વર્ષ ૨૧ થી ૪૫ વર્ષ ૪૬ થી ૬૦ વર્ષ ૬૦ થી વધુ વર્ષ કુલ
- | | | | | | | | | | | | |
|--------|----------------------|---|----------------------|---|----------------------|---|----------------------|---|----------------------|---|----------------------|
| પુરૂષ | <input type="text"/> | + | <input type="text"/> | = | <input type="text"/> |
| સ્ત્રી | <input type="text"/> | + | <input type="text"/> | = | <input type="text"/> |

- તમારા કોઈ સંબંધી પરદેશ સ્થાયી થયેલ છે? હા ના જો “હા” હોય તો...

(૧) નામ _____
સરનામું _____

(૨) નામ _____
સરનામું _____

(૩) નામ _____
સરનામું _____

- છેલ્લા ૩ વર્ષમાં કેટલીવાર પરદેશ ગયા છો?

(૧) ક્યારેય નહીં (૨) ૧ થી ૫ વખત (૩) ૫ વખતથી વધુ

- (સી) બીજી બેંક સાથેના વ્યવહારની વિગત :

• બેંકનું નામ / શાખા : _____

• ખાતાનો પ્રકાર/સવલત : _____

• તમારી પાસે ક્રેડિટ કાર્ડ છે. હા/ના કઈ બેંકનું : _____

- (ડી) હાલમાં ચાલુ લોન સવલત :

• કાર લોન - હા/ના • મકાન લોન - હા/ના • કન્ઝ્યુમર લોન - હા/ના

• સિક્યોરિટી લોન - હા/ના • ક્રેડિટ કાર્ડ - હા/ના • શૈક્ષણિક લોન - હા/ના

• વેપાર/ખેતી વિષયક - હા/ના • અન્ય - હા/ના • બિલ્ડર્સ - હા/ના

* કુલ સવલત (અંદાજીત) ₹ _____

- (ઈ) એસેટ્સ/ મિલકતો :

વાહન : કાર ટુ વ્હીલર અન્ય નથી

મકાન : પારિવારીક પોતાનું ભાડાનું માલિકનું

જીવન વિમો : ૧ લાખ સુધી ૨ લાખ સુધી ૫ લાખ સુધી ૫ લાખ થી વધુ

અન્ય રોકાણ : ૧ લાખ સુધી ૨ લાખ સુધી ૫ લાખ સુધી ૫ લાખ થી વધુ

અન્ય મિલકતો : _____

સ્થળ : _____

તારીખ : _____

અરજદારની સહી _____

અરજદાર :

તા. / /૨૦

પ્રતિ,
જનરલ મેનેજરશ્રી/આન્ય મેનેજરશ્રી,
શ્રી ભારત ડો-ઓપ.બેન્ક લી.

કરંટ ખાતું ખોલવા માટે કરેલ અરજી સંબંધે ડેક્લેરેશન પત્ર.

મે. સાહેબશ્રી,

આથી હું/અમો નીચે સહી કરનાર ઉપરોક્ત અરજદાર પેઢીનાં માલિક/ ભાગીદારો / ડિરેક્ટરો જાહેર કરીએ છીએ કે અમો ઉપરોક્ત પેઢીનાં નામનું કરંટ ખાતું અન્ય કોઈ બેંકમાં ધરાવતા નથી. તેમજ આજની તારીખે ઉપરોક્ત પેઢીના નામે ચિરાણ કરતી કોઈપણ નાણાંકીય સંસ્થા પાસેથી ચિરાણ મેળવેલ નથી. વધુમાં અમો પેઢીનાં માલિકો / ભાગીદારો / ડિરેક્ટરો ઉપરોક્ત બેન્કમાંથી અમારી સદર અરજદાર પેઢીનો ખાતાકીય વ્યવહાર, ઘંઘાકીય ટર્ન ઓવર આપની બેન્ક ધ્વારા માંગતા હોઈ સદર અંગેની નોંધ લઈ કરંટ ખાતું ખોલવા અમારી નમ્ર વિનંતી છે.

લી.

પેઢીનું નામ:

પેઢીનાં માલિક/ ભાગીદારો / ડિરેક્ટરોની સહીઓ.

ફોટો

શ્રી ભારત કો-ઓપરેટીવ બેન્ક લી.
“ સહાધાર સાઘના ” વાડી, ટાવર રોડ, વડોદરા.

સી-કે.વાય.સી.માં નોંધણી માટે નીચે મુજબની વીગતો અંગેનું ફોર્મ

(તમામ વિગતો ખાતું ખોલાવનારની નીચેની વિગતો રજુ કરેલ આઈ.ડી.માં દર્શાવેલ હોય તે મુજબ જ ભરવી તથા ખાતામાં જેટલા નામ થી ખાતું ખુલતું હોય તે તમામનું અલગ ફોર્મ ભરાવવું)

અરજદારનું નામ :

અરજદારનું સરનામું :
(પીન કોડ નંબર સાથે)

અરજદારની જન્મ તારીખ:

અરજદાર પરણિત અપરણિત અન્ય

અરજદારના પિતા/પતિનું પુરૂ નામ :

અરજદારના માતાનું નામ (જન્મ દાતા માતા)

અરજદાર સ્ત્રી જાતિ હોય અને પરણિત હોય તો તેના જન્મદાતા પિતાનું પુરૂ નામ :

નોકરી / ધંધાની વીગત :-

નોકરી (જાહેર ક્ષેત્ર ખાનગી સરકારી અન્ય _____)

અન્ય વિગત (ધંધો કમીશન એજન્ટ સ્વ-રોજગાર નિવૃત્ત ઘરગામ વિદ્યાર્થી

ઉપરોક્ત સિવાય અન્ય વિગત _____

અરજદારનો મોબાઈલ નંબર _____

અરજદારનું ઈ-મેઈલ સરનામું _____

અરજદારની સહી.

ફોર્મ સાથે રજુ કરવાની વિગત:-

✓ પાનકાર્ડ ધરાવતા હોય તો અવશ્ય રજુ કરવાનું રહેશે.

✓ ઓળખાણના પુરાવા માટે પાસપોર્ટ/ડ્રાઈવિંગ લાયસન્સ/મતદાર ઓળખપત્ર/આધાર કાર્ડ પૈકી ગમે તે _____

✓ રહેણાંકના પુરાવા માટે અરજદારના નામવાળું હોલું ઈલેક્ટ્રીક બીલ/ગેસ જોડાણનું બીલ/ટેલીફોન બીલ પૈકી ગમે તે એક _____

નોંધ :- ઉપરોક્ત વિગતો ભરનાર અરજદાર જે કાંઈ આઈ.ડી.પુસ્તક નિયમ મુજબ રજુ કરે તે સ્પષ્ટ દેખાય એવા હોવા જોઈએ જેથી તેને સ્કેન કરી સી-કે.વાય.સી.માં નોંધણી માટે રજુ કરી શકાય તેમજ રજુ થયેલ તમામ આઈ.ડી. એક પેજ ઉપર એક જ ઝેરોસ થયેલા હોવા જોઈએ, તેમજ ઝેરોસ સાથે ઓરીઝનલ વેરીફાઈ માટે રજુ કરવા પડશે.

બેન્કના ઉપયોગ માટે

કસ્ટમર આઈ.ડી. નં.

કે.વાય.સી. ડોક્યુમેન્ટ ચકાસણી અધિકારીની સહી

ચકાસણી અધિકારીનો એમ્પ્લોઈડ કોડ નં.

ચકાસણી કર્યા તારીખ : / / ૨૦